
Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě č. 2968000116 o nájmu pozemku ze dne 8.9.2016

Pronajímatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Se sídlem: ........... ................................................................. . .
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Oblastní jednotka: Správa osobních nádraží Ústí nad Labem
Zastoupena: .......................................... ředitelem Správy osobních nádraží Ústí nad Labem
Bank. spojení: Česká národní banka v Ústí nad Labem 
Číslo účtu: ....................
Variabilní symbol: 2968000116
Adresa pro doručování písemností: Správa osobních nádraží Ústí nad Labem, ..........................
....... . . .............. ..........
Kontaktní osoba: ....................................... ...... ...... ....... .... .................................. 
(dále jen „pronajímatel“)

a

Nájemce:

Statutární město Karlovy Vary
se sídlem: ........................................... .............. . . .  
zastoupen: ...... .............................. primátorem města 
IČ: 00254657 
DIČ: CZ00254657 
daňový režim -  plátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: ...................... 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ...................................... ...... ...... ..... 
email:. ................................... 
(dále jen „nájemce“)
(pronajímatel a nájemce dále společně jen „smluvní strany“)

smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly takto:

I. Úvodní ustanovení

1. Právní předchůdce pronajímatele a nájemce uzavřeli dne 8.9.2016 Smlouvu o nájmu pozemku č. 
2968000116 (dále jen „nájemní smlouva“), na základě níž nájemce užívá pozemek o celkové výměře 250 
m2, p. č. 1015/3 v k. ú. Rybáře, obec Karlovy Vary.

2. Tímto dodatkem smluvní strany upravují práva a povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy, a to níže 
uvedeným způsobem.

II. Předmět dodatku
1. Článek III. Nájemné, se v bodě 2. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„ 2. Celkové roční nájemné ve výši .... ...........Kč (zaokrouhleno z důvodu měsíčních splátek) bez DPH je 
splatné v pravidelných měsíčních splátkách, a to vždy 10. dne daného měsíce na účet pronajímatele 
vedený u České národní banky, číslo účtu .................... pod variabilním symbolem 2968000116 dle 
splátkového kalendáře, a který bude vždy aktualizován samostatně na každé období. Splátkový kalendář 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

První splátka nájemného za období od 01. 05. 2017 do 31. 05. 2017 ve výši . . ...........Kč je splatná dne 
10.05.2017.“

2. Článek VI. Doba nájmu, ukončení nájmu, se v bodě 1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

1/2



1. Tato smlouva se uzavírá na dobu n e u r č i t o u  s účinností od 01.05.2017 s tří (3) měsíční výpovědní 
dobou.
Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu bez uvedení výpovědního důvodu i částečně, 
tzn., že se skončení nájmu může vztahovat k jednotlivým oddělitelným částem předmětu nájmu.

3. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

III. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 5. 2017.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží pronajímatel a dvě 

vyhotovení nájemce.
3. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

4. Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. -  o obcích, potvrzuje, že 
u právních jednání obsažených v této Smlouvě byly splněny ze strany Statutárního města Karlovy Vary 
veškeré zákonem č. 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve 
formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto 
právního jednání.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Splátkový kalendář (Splátkový kalendář bude nájemci zaslán po podpisu tohoto dodatku oběma 
smluvními stranami)

6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, všechna ustanovení jsou jim jasná a srozumitelná, přičemž 
dostatečným způsobem vyjadřují vážnou a svobodnou vůli smluvních stran zbavenou jakýchkoliv omylů, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Ústí nad Labem, dne 2017 V Karlových Varech, dne .£ ..2017

Pronajímatel: Nájemce:
Správa železniční dopravní cesty, Statutární město Karlovy Vary
státní organizace
Správa osobních nádraží Ústí nad Labem

2/2



1 z 1


